
Data- Video- Media s.r.o.
Presentační a kancelářská technika
Cílkova 640/22, 142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax: 241 470 258, 241 471 645
mobil. tel. 603 145 766, 605 244 712
e-mail: info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

Ceník platný od 13.5.2011
▼ snížení ceny , ▲ zvýšení ceny , N novinka

bez DPH s DPH

NÁSTĚNNÉ DRŽÁKY        černé provedení, pokud není uvedeno jinak s- stříbrný, b - černý
PFW 3220 Nástěnný držák pro 23''-32'' LCD, nosnost 32 kg, natočení 90° náklon, ±10° 1 890,00 2 268,00 ↓

PFW 3230 Nástěnný držák pro 23''-32'' LCD, nosnost 32 kg, rameno 33 cm, 2 klouby, náklon ±10° 2 790,00 3 348,00 ↓

PFW 3240 Nástěnný držák pro 23''-32'' LCD, nosnost 32 kg, rameno 53 cm, 3 klouby, náklon ±10° 3 690,00 4 428,00 ↓

PFW 5200 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 23-32", bezpečnostní západka 1 290,00 1 548,00 ↓

PFW 5205 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 23-32", bezpečnostní zámek 1 590,00 1 908,00 ↓

PFW 5210 Držák s náklonem 0-15°, nosnost 75kg, úhlopříčka 23-32", bezpečnostní zámek 1 890,00 2 268,00 ↓

PFW 5300 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 26-42", bezpečnostní západka 1 490,00 1 788,00 ↓

PFW 5305 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 26-42", bezpečnostní zámek 1 790,00 2 148,00 ↓

PFW 5310 Držák s náklonem 0-15°, nosnost 75kg, úhlopříčka 26-42", bezpečnostní zámek 2 090,00 2 508,00 ↓

PFW 5000 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 37-50", bezpečnostní západka 1 490,00 1 788,00 ↓

PFW 5005 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 37-50", bezpečnostní zámek 1 890,00 2 268,00 ↓

PFW 5010 Držák s náklonem 0-15°, nosnost 75kg, úhlopříčka 37-50",  bezpečnostní zámek 2 190,00 2 628,00 ↓

PFW 5500 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 50-70", bezpečnostní západka 1 790,00 2 148,00 ↓

PFW 5505 Držák s min. hloubkou, nosnost 75kg, úhlopříčka 50-70", bezpečnostní zámek 2 190,00 2 628,00 ↓

PFW 5510 Držák s náklonem 0-15°, nosnost 75kg, úhlopříčka 50-70", bezpečnostní zámek 2 390,00 2 868,00 ↓

PFW 5015 Držák pro vertikální (portrét) uchycení TV, nosnost 75kg, úhlopříčka 37-50", bezpečnostní zámek 2 290,00 2 748,00 ↓

PFW 5515 Držák pro vertikální (portrét) uchycení TV, nosnost 75kg, úhlopříčka 50-65", bezpečnostní zámek 2 890,00 3 468,00 ↓

PFW 185 (s, b) Nástěnný držák na největší TV do 103", nosnost 300kg, možnost náklonu 0-5-10-15° 6 190,00 7 428,00 ↓
  - XL displeje        Kombinace nástěnného úchytu a páru vertikálních ramen vytvoří držák na velké displeje s nosností 160kg
PFW 5808 Nastěnná část XL držáku, šířka 800mm, VESA horizontálně max 720mm 2 790,00 3 348,00 N
PFW 5810 Nastěnná část XL držáku, šiřka 1050mm, VESA horizontálně max 970mm 3 290,00 3 948,00 N
PFW 5814 Nastěnná část XL držáku, šířka 1370mm, VESA horizontálně max 1370mm 3 990,00 4 788,00 N
PFW 5908 Vertikální ramena XL držáku, 1 pár, délka 800mm, VESA vertikálně max 720mm 4 490,00 5 388,00 N
PFW 5909 Vertikální ramena XL držáku, 1 pár, délka 950mm, VESA vertikálně max 900mm 5 290,00 6 348,00 N
PFW 5914 Vertikální ramena XL držáku, 1 pár, délka 1450mm, VESA vertikálně max 1400mm 6 490,00 7 788,00 N

Název Popis
dop. koncová cena

  - videostěny        Vodorovné pásy pro uchycení více TV vedle sebe pomocí vertikálních ramen na zadní straně TV
PFW 5818 Nástěnná část držáku na videostěny, šířka 1800mm 2 990,00 3 588,00 N
PFW 5821 Nástěnná část držáku na videostěny, šířka 2100mm 3 490,00 4 188,00 N
PFW 5827 Nástěnná část držáku na videostěny, šířka 2700mm 4 490,00 5 388,00 N
PFW 5833 Nástěnná část držáku na videostěny, šířka 3300mm 5 490,00 6 588,00 N
PFW 5905 Vertikální ramena držáku na videostěny, 1 pár, výška 500mm 2 390,00 2 868,00 N
  - nástěnné úchyty     Úzká základna pro montáž na stěnu/sloup, snadné sejmutí TV a možnost zavěsit horizontálně/vertikáln
PFW 910 (s, b) Fixní nástěnný úchyt, nutno doplnit  adaptérem FAU 31xx 499,00 599,00 ↓
PFW 920 (s, b) Nástěnný úchyt s možností náklonu až 20°, nutno doplnit  adaptérem FAU 31xx 1 590,00 1 908,00 ↓
PFW 930 s Nástěnné kloubové rameno, natáčení do stran a náklon až 20°, nutno doplnit  adaptérem FAU 31xx 2 790,00 3 348,00 ↓
PFW 950 s Nástěnné rameno fixní včetně polohovací jednotky, nutno doplnit  adaptérem FAU 31xx 6 790,00 8 148,00 ↓
PFW 952 s Nástěnné rameno fixní včetně dvojité polohovací jednotky, nutno doplnit  adaptérem FAU 31xx 7 490,00 8 988,00 ↓
FAU 3125 (s, b) Univerzální adaptér LCD/plazma, nosnost 60 kg, uchycení 75x75, 100x100, 100x200, 200x200 1 590,00 1 908,00 ↓
FAU 3150 (s, b) Univerzální adaptér 30"-65" LCD/plazma, nosnost 70kg,  uchycení do 920x512 2 790,00 3 348,00 ↓
PFA 9017 Adaptér pro uchycení PFW920 na méně pevné zdiva 1 490,00 1 788,00 ↓
PFA 9031 Základna pro uchycení držáku PFW910/920/930 na sloup (25-40cm) bez vrtán 2 790,00 3 348,00 ↓

STROPNÍ DRŽÁKY     stříbrné provedení, pokud není uvedeno jinak s- stříbrný, b - černý
PFC 915 s Stropní závěs na LCD (1*12kg, nebo 2*10kg), včetně 1 adaptéru FAU-D, teleskopický 52-80cm 3 990,00 4 788,00 ↓
PFC 918 s Stropní závěs na LCD (1*12kg, nebo 2*10kg), včetně 1 adaptéru FAU-D, teleskopický 82-140cm 4 590,00 5 508,00 ↓
 -  modulární systém Professional 9000 pro TV a projektory s- stříbrný, b - černý
PFA 9001 (s, b) Polohovací jednotka 2 790,00 3 348,00 ↓

PFA 9002 (s, b) Polohovací jednotka pro 2 TV zády k sobě 3 490,00 4 188,00 ↓

PFA 9003 (s, b) Prodlužovací tyč 1,5 m 1 790,00 2 148,00
PFA 9004 (s, b) Prodlužovací tyč 3 m 3 690,00 4 428,00
PFA 9006 Stabilizační sada 1 290,00 1 548,00 ↓

PFA 9007 Adaptér pro uchycení na vodorovný nosník 1 290,00 1 548,00 ↓

PFA 9008 Bezpečnostní zámek k adaptérům FAU3125/3150 319,00 383,00 ↓

PFA 9009 Úchyt na tyč 3 099,00 3 719,00 ↓

PFA 9010 (s, b) Stropní úchyt s možností montáže na šikmý strop 790,00 948,00
PFA 9012 Úchyt do prodlužovací tyče na LCD do 20kg, uchycení 20x10cm, nastavení do stran i dolů 1 190,00 1 428,00
PFA 9015 (s, b) Prodlužovací tyč 0,8 m 1 090,00 1 308,00 ↓

PFA 9016 Prodlužovací tyč 0,3 m 790,00 948,00
PFA 9021 Zadní kryt TV, úhlopříčka 40-43" kompatibilní s pohovací jednotkou PFA9001 a adaptérem FAU3150 3 690,00 4 428,00 ↓

PFA 9023 Spojka prodlužovacích tyčí 1 190,00 1 428,00 ↓

PFA 9028 Podlahový úchyt pro montáž prodlužovacích tyčí způsobem podlaha - strop 1 490,00 1 788,00 ↓

PFA 9030 Polohovací jednotka menší LCD do 32" 1 490,00 1 788,00 ↓

PFA 9038 Polička pro uchycení na prodlužovací tyče PFA 9003/04/15/15 a stojany PFF1550/ 1570/ 9011 3 190,00 3 828,00 ↓

PFA 9044 Úchyt na "I" nosník, šířka nosníku 70-190mm 2 490,00 2 988,00 ↓
PFA 9045 Úchyt na "I" nosník, šířka nosníku 140-320mm 2 790,00 3 348,00 ↓
  - adaptéry
FAU 3125 (s, b) Univerzální adaptér LCD/plazma, nosnost 60 kg, uchycení 75x75, 100x100, 100x200, 200x200 1 590,00 1 908,00 ↓
FAU 3150 (s, b) Univerzální adaptér 30"-65" LCD/plazma, nosnost 70kg,  uchycení do 920x512 2 790,00 3 348,00 ↓
FAU D Univerzální LCD adaptér pro PFA9030 nebo PFC9015/918, nosnost 10kg,  uchycení VESA 75/100 690,00 828,00
FAU E U i ál í LCD d té d táž t 20k h í ž d VESA 200 100 890 00 1 068 00 ↓FAU E Univerzální LCD adaptér pro vodorovnou montáž, nosnost 20kg,  uchycení až do VESA 200x100 890,00 1 068,00 ↓

bez DPH s DPHNázev Popis
dop. koncová cena  

Dovozce si vyhrazuje právo na úpravu cen



Connect-it  - systém stropních držáků na LCD do 37"
PUC 1010 Stropní úchyt fixní, (2)x30 kg 690,00 828,00
PUC 1030 Stropní úchyt s náklonem, (2)x30 kg 1 190,00 1 428,00 ↓

PUC 1040 Stroní úchyt s kulovým kloubem, (2)x30 kg 1 790,00 2 148,00 ↓

PUC 1050 Úchyt na 51mm tyč, (2)x30 kg 1 490,00 1 788,00 ↓

PUC 2108 Tyč Basic 80 cm, hliník, nosnost 30 kg 890,00 1 068,00
PUC 2115 Tyč Basic 150 cm, hliník, nosnost 30 kg 1 490,00 1 788,00 ↓

PUC 2130 Tyč Basic 300 cm, hliník, nosnost 30 kg 2 690,00 3 228,00 ↓

PUC 2308 Tyč Connect-it 80 cm, hliník, nosnost (2)x30 kg 1 090,00 1 308,00 ↓

PUC 2315 Tyč Connect-it 150 cm, hliník, nosnost (2)x30 kg 1 790,00 2 148,00 ↓

PUC 2330 Tyč Connect-it 300 cm, hliník, nosnost (2)x30 kg 3 290,00 3 948,00 ↓

PFI 3010 Adaptér 75*75/100*100 mm, náklon 0-10-20°, nosnost 30kg 990,00 1 188,00
PFI 3020 Adaptér 200*100 mm, náklon 0-10-20°, nosnost 30kg 1 190,00 1 428,00 ↓

PFI 3030 Adaptér 200*100/200x200 mm, náklon 0-10-20°, nosnost 30kg 1 390,00 1 668,00 ↓

PFI 3040 Adaptér pro VESA do 230x260mm, náklon 0-10-20-30°, nosnost 30kg, vhodný pouze pro tyče 23xx 2 490,00 2 988,00 ↓

PUA 9501 Spojka tyčí, vhodná pro oba typy tyčí 790,00 948,00
PUA 9502 Stabilizační sada pro stropní držáky Connect-it 1 790,00 2 148,00
PFA 9100 Závitové redukce M/5/M8 (4 kusy) 49,00 59,00
PFA 9101 Podlahový úchyt malý 690,00 828,00 N

Connect-it Large  - systém stropních držáků na větší TV
PUC 1060 Stropní úchyt fixní na rovné stropy, (2)x80 kg 890,00 1 068,00 N
PUC 1070 Stropní úchyt s náklonem pro šikmé stropy, (2)x80 kg 990,00 1 188,00 N
PUC 1080 Stropní úchyt s vícesměrným náklonem, (2)x80 kg 1 290,00 1 548,00 N
PUC 1090 Úchyt na 51mm tyč, (2)x80 kg 1 690,00 2 028,00 N
PUC 2508 Tyč  80 cm, hliník, nosnost (2x) 80 kg 1 490,00 1 788,00 N
PUC 2515 Tyč  150 cm, hliník, nosnost (2x) 80 kg 2 290,00 2 748,00 N
PUC 2530 Tyč  300 cm, hliník, nosnost (2x) 80 kg 3 790,00 4 548,00 N
PFB 3405 Vodorovná část adaptéru, max 80kg, šířka 515mm, VESA horizontálně max 450mm 1 590,00 1 908,00 N
PFB 3407 Vodorovná část adaptéru, max 80kg, šířka 715mm, VESA horizontálně max 650mm 1 890,00 2 268,00 N
PFB 3409 Vodorovná část adaptéru, max 80kg, šířka 915mm, VESA horizontálně max 850mm 2 190,00 2 628,00 N
PFB 3411 Vodorovná část adaptéru, max 80kg, šířka 1175mm, VESA horizontálně max 1110mm 2 690,00 3 228,00 N
PFS 3303 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 380mm, VESA vertikálně do 350mm 1 290,00 1 548,00 N
PFS 3304 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 450mm, VESA vertikálně do 420mm 1 490,00 1 788,00 N
PFS 3305 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 530mm, VESA vertikálně do 500mm 1 590,00 1 908,00 N
PFS 3306 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 630mm, VESA vertikálně do 600mm 1 790,00 2 148,00 N
PFS 3308 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 830mm, VESA vertikálně do 800mm 1 990,00 2 388,00 N
PFS 3311 Svislá ramena adaptéru, max 80kg, náklon 10-15-20°, délka 1130mm, VESA vertikálně do 1100mm 2 290,00 2 748,00 N
PFA 9103 Podlahová kotva pro montáž tyče podlaha - strop 790,00 948,00 N
PUA 9503 Spojka tyčí Connect-it Large 490,00 588,00 N
PUA 9504 Stabilizační sada pro delší tyče Connect-it Large 1 890,00 2 268,00 N

Stojany na LCD/plazmy
PFF 1500 Teleskopický stojan na LCD/plazmu do 60kg, nutno doplnit adaptér FAU 3125/3150 17 990,00 21 588,00 ↓

Dovozce si vyhrazuje právo na úpravu cen

PFF 1500 Teleskopický stojan na LCD/plazmu do 60kg, nutno doplnit adaptér FAU 3125/3150 17 990,00 21 588,00 ↓

PFA 9027 Police pro teleskopický stojan na plazmu PFT1500 2 490,00 2 988,00 ↓

PFA 9011 Stojan z nerezové oceli k přišroubování k podlaze, nutno doplnit o polohovaxí jednotku a adaptér 11 990,00 14 388,00 ↓

PFF 1550 Nerezový stojan pro plazmu/LCD, výška 150cm, nosnost 45 kg 16 990,00 20 388,00 ↓

PFF 1570 Nerezový stojan pro plazmu/LCD, výška 170cm, nosnost 40 kg 17 990,00 21 588,00 ↓
PFA 9038 Polička pro uchycení na prodlužovací tyče PFA 9003/04/15/15 a stojany PFF1550/ 1570/ 9011 3 190,00 3 828,00 ↓

PFF 2410 Stojan pro LCD/plazmu do 70 kg, výškově stavitelný, nutno doplnit adaptér FAU 3125/3150 18 990,00 22 788,00
PFT 2505 Nízký pojízdný stojan pro LCD/plazmu do 70 kg, nutno doplnit adaptér FAU 3125/3150 14 990,00 17 988,00 ↓

PFT 2510 Pojízdný stojan pro LCD/plazmu do 55kg, výškově stavitelný, nutno doplnit adaptér FAU 3125/3150 19 990,00 23 988,00 ↓

PFA 9033 Police pro PFF2410, PFT2300, PFT2510 2 990,00 3 588,00 ↓

PFA 9034 Zamykatelná skříňka pro PFF2410, PFT2300, PFT2510 4 890,00 5 868,00 ↓

PFA 9035 Držák pro videokonferenční kameru 1 490,00 1 788,00 ↓

PFA 9036 Sada pěti průhledných předních krytů včetně podsvícení 1 390,00 1 668,00 ↓

PFA 9050 Adaptér na uchycení 2 monitorů vedle sebe na stojan PFF2410 / PFT2510 9 990,00 11 988,00 ↓

PFA 9051 Držák na videokameru ke stojanům PFT2xxx 2 190,00 2 628,00 N
PFF 1000 Stojan pro displej 15-26" se schránkou na přehrávač 10 990,00 13 188,00 ↓

PFA 9040 Držáky na A2 vizual ke stojanu PFF1000 1 490,00 1 788,00 ↓
PFA 9041 Polička na klávesnici ke stojanu PFF1000 1 790,00 2 148,00 ↓

PB 050 Stolní stojan, nosnost 50kg, uchycení max 670x510mm 3 290,00 3 948,00 ↓

PB 100 Pojízdný lehký stojan, 2 police na příslušenství, nosnost 50kg, výška 1175mm 6 290,00 7 548,00 ↓

PB 150 Pojízdný lehký stojan, 3 police na příslušenství, nosnost 50kg, výška 1675mm 7 490,00 8 988,00 ↓
PB 175 Pojízdný lehký stojan, 3 police na příslušenství, nosnost 50kg, výška 1925mm 8 290,00 9 948,00 ↓
  - adaptéry
FAU 3125 (s, b) Univerzální adaptér LCD/plazma, nosnost 60 kg, uchycení 75x75, 100x100, 100x200, 200x200 1 590,00 1 908,00 ↓
FAU 3150 (s, b) Univerzální adaptér 30"-65" LCD/plazma, nosnost 70kg,  uchycení do 920x512 2 790,00 3 348,00 ↓

bez DPH s DPH

Projekce - držáky stropní
VPC 545 Univerzální držák na menší projektory,  nosnost 10 kg, možno kombinovat s tyčemi a úchyty PFA90xx 2 246,00 2 695,00
PPC 200 Univerzální držák na větší projektory, nosnost 20 kg, možno kombinovat s tyčemi a úchyty PFA90xx 3 290,00 3 948,00 ↓

PPC 130 Teleskopický stropní držák na projektor, délka 30-39,2 cm 2 790,00 3 348,00 ↓

PPC 150 Teleskopický stropní držák na projektor, délka 52,5 - 84,4 cm 3 290,00 3 948,00 ↓

PPC 180 Teleskopický stropní držák na projektor, délka 82,5-133,9  cm 3 790,00 4 548,00 ↓

PPC 230 Teleskopický stropní držák na větší projektor, délka 31,9-40,8 cm 4 790,00 5 748,00 ↓

PPC 250 Teleskopický stropní držák na větší projektor, délka 54-81,4 cm 5 290,00 6 348,00 ↓

PPC 280 Teleskopický stropní držák na větší projektor, délka 84-14,14 cm 5 790,00 6 948,00 ↓

PPA 301 Bezpečnostní housing pro větší projektory 9 290,00 11 148,00 ↓
PPA 305 Bezpečnostní housing pro malé a střední projektory 8 290,00 9 948,00 ↓

Projekce - držáky nástěnné
PPS 230 Rameno na ultra short throw projektor Sanyo XL50/XL51 5 390,00 6 468,00 ↓

PPS 350 Rameno na ultra short throw projektor, délka 44-62cm, nosnost 10kg 5 390,00 6 468,00 ↓

PPS 500 Rameno na ultra short throw projektor, délka 59-92cm, nosnost 10kg 5 690,00 6 828,00 ↓

dop. koncová cena  
Název Popis

p j g
PPS 800 Rameno na ultra short throw projektor, délka 89-152cm, nosnost 10kg 5 890,00 7 068,00 ↓

PPS 801 Rameno s kloubem na ultra short throw projektor, délka 101-155cm, nosnost 10kg 6 690,00 8 028,00 ↓

PPSA 100 Nástěnný zámek k uchycení ramena PPS801 ke stěně 2 290,00 2 748,00 ↓
PPSA 200 Bezpečnostní kryt pro projektor k ramenu PPS801 6 990,00 8 388,00 ↓

Dovozce si vyhrazuje právo na úpravu cen



Projekce - pojízdné stojany
PPT 2300 Pojízdný stojan na projektor 14 990,00 17 988,00 ↓
PFA 9037 Bezpečnostní sada pro zajištění projektoru na stojanu PPT2300 1 790,00 2 148,00 ↓

Projekce - elektrické výtahy
PPL 1515 Elektrický výtah na projektor, max délka 1m, nosnost 15kg 49 990,00 59 988,00
PPL 2525 Elektrický výtah na projektor, max délka 1,8m, nosnost 25kg 52 990,00 63 588,00 ↓

PPL 3535 Elektrický výtah na projektor, max délka 4,2m, nosnost 70kg 61 990,00 74 388,00 ↓

PPL 7575 Elektrický výtah na projektor, max délka 7,2m, nosnost 180kg 157 990,00 189 588,00 ↓

PPA 350 Dálkový IR ovladač 3 390,00 4 068,00 ↓

PPA 360 Sada dálkového IR ovladače a přijímače 4 390,00 5 268,00 ↓

PPA 370 Stropní rám, 60x60, 60x90cm 5 690,00 6 828,00 ↓
PPA 380 Stropní rám, 60x90, 90x90cm 5 690,00 6 828,00 ↓

TV Skin - housingy pro LCD/plazmy
 - přední kryt kovový
PTS CL40S (b,w) Přední díl Classic pro 40" TV 8 390,00 10 068,00
PTS CB40S (b,w) Přední díl Cubic pro 40" TV 7 090,00 8 508,00
PTS CL42S (b,w) Přední díl Classic pro 42" TV 8 390,00 10 068,00
PTS CB42S (b,w) Přední díl Cubic pro 42" TV 7 090,00 8 508,00
 - přední kryt plastový
PTS CL42/CL40 PPřední díl Classic pro 40-42" TV  plastový, černé nebo bílé provedení 3 890,00 4 668,00
PTS CB42/CB40 Přední díl Cubic pro 40-42" TV  plastový, pouze bílé provedení 3 890,00 4 668,00
 - adaptér (černý)
PTS FAU S Adaptér pro uchyceni TV a housingu na držák  - pro kovovou verzi TV Skinu 2 990,00 3 588,00
PTS FAU PL Adaptér pro uchyceni TV a housingu na držák  - pro plastovou verzi TV Skinu 2 990,00 3 588,00
 - zadní kryt (černý)
PTS 042S Záda housingu, kovová 6 690,00 8 028,00
PTS042/040 PL Záda housingu, plastová 4 290,00 5 148,00

Jiné velikosti, barvy, branding atd na vyžádání

Řada univerzálních držáků pro plazmy, LCD a TV s maximálně bezpečnou konstrukcí a rychlou montáží pro využití ve veřejných prostorách 
jako jsou obchody, učebny, vstupní haly, apod. vyberte si z dalších více než 100 držáků a stolků řad Evolution a Original !

více informací na info@datavideomedia.cz nebo na m.t. 603 145 766

Dovozce si vyhrazuje právo na úpravu cenDovozce si vyhrazuje právo na úpravu cen


